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PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Magnetbohrmaschine

# 100386045

Magnetbohrmaschinen - MB 45

Scantool kompakte und tragbare
Magnetbohrmaschine MB-45 mit stufenloser und
variabler Geschwindigkeit.

Die MB-45 ist ein kompakter und robuster Magnetbohrer
mit einer Haltekraft von 1400 Watt

Die MB-45 hat eine stufenlose, variable
Geschwindigkeit, 1auft von rechts nach links und kann
Gewinde bis zu M12 verarbeiten

Wir haben Uber das Design nachgedacht und gerade
wegen des kompakten Designs eignet es sich
besonders zum Bohren von vertikalen Flachen

Die MB-45 verfugt auRerdem Uber ein integriertes
einteiliges Getriebe und einen Schlitten, die maximale
Stabilitat und Prazision gewahrleisten

Eingebautes Kiihlsystem

Die MB-45 verfugt Uber ein eingebautes Kiihlsystem,
daher muss bei der Verwendung der Maschine
Kéltemittel oder Schneidél verwendet werden.

Das richtige Kaltemittel ist entscheidend fir eine gut
funktionierende Maschine und eine lange Lebensdauer
Ihrer Bohrer. Denken Sie daran, Kaltemittel und
Kernbohrer fur Ihre Maschine zu kaufen!

Der Magnetbohrer wird in einem praktischen Koffer
geliefert, der den Transport erleichtert und gleichzeitig
den Magnetbohrer vor Sté3en und Schmutz schitzt.

Product Specification

Leistung (Watt) 1400

Spannung 1x230V-50 Hz
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Umdr./min

Weldon-Aufnahme (mm)

Bohrleistung (g mm)

Bohrfrutter

Bohrtiefe (mm)

Hub (mm)

Magnetkraft (N)

Magnetstativ (mm)

Gewindeschneiden

Geréauschpegel (dB)

L ange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Nettogewicht (kg)

100-330

19

45

3-16

55

195

13000

104x200x45

M 12

85

310

285

385/590

18
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