

Magnetbohrmaschine

100386045

Magnetbohrmaschinen - MB 45



Scantool kompakte und tragbare Magnetbohrmaschine MB-45 mit stufenloser und variabler Geschwindigkeit.

Die MB-45 ist ein kompakter und robuster Magnetbohrer mit einer Haltekraft von 1400 Watt

Die MB-45 hat eine stufenlose, variable Geschwindigkeit, läuft von rechts nach links und kann Gewinde bis zu M12 verarbeiten

Wir haben über das Design nachgedacht und gerade wegen des kompakten Designs eignet es sich besonders zum Bohren von vertikalen Flächen

Die MB-45 verfügt außerdem über ein integriertes einteiliges Getriebe und einen Schlitten, die maximale Stabilität und Präzision gewährleisten

Eingebautes Kühlungssystem

Die MB-45 verfügt über ein eingebautes Kühlungssystem, daher muss bei der Verwendung der Maschine Kältemittel oder Schneidöl verwendet werden.

Das richtige Kältemittel ist entscheidend für eine gut funktionierende Maschine und eine lange Lebensdauer Ihrer Bohrer. Denken Sie daran, Kältemittel und Kernbohrer für Ihre Maschine zu kaufen!

Der Magnetbohrer wird in einem praktischen Koffer geliefert, der den Transport erleichtert und gleichzeitig den Magnetbohrer vor Stößen und Schmutz schützt.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine>

Product Specification

Leistung (Watt)	1400
Spannung	1x230V-50 Hz
Umdr./min	100-330
Weldon-Aufnahme (mm)	19
Bohrleistung (\varnothing mm)	45
Bohrfrutter	3-16
Bohrtiefe (mm)	55
Hub (mm)	195
Magnetkraft (N)	13000
Magnetstativ (mm)	104x200x45
Gewindeschneiden	M 12
Geräuschpegel (dB)	85
Länge (mm)	310
Breite (mm)	285
Höhe (mm)	385/590
Nettogewicht (kg)	18

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine>